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Gotowy do użycia środek dezynfekujący  

do inwazyjnych wyrobów medycznych 
detergent z czwartorzędowymi solami amonowymi 
 

  
UWAGA 

Właściwości 
GERMOCID 2% to gotowy do użycia roztwór do oczyszczania, dezynfekcji i 
dekontaminacji inwazyjnych wyrobów medycznych przed ich sterylizacją w 
autoklawie. GERMOCID 2% jest detergentem o szerokim spektrum, 

zapewniającym szybkie i skuteczne działanie czyszczące i dezynfekujące 
wobec bakterii, grzybów, prątków i wirusów (adenowirus, HIV-HBV-HCV). 

Wygodny i łatwy w użyciu, GERMOCID 2% jest niekorozyjny i kompatybilny 
z komponentami zwykle stosowanymi w gabinetach lekarskich. Wzmacnia 

swoje działanie przy stosowaniu w myjkach ultradźwiękowych. Wysoka 
skuteczność i szybkość działania GERMOCID 2%, zarówno jako środka 
dezynfekującego, jak i detergentu, w obecności materiału organicznego 
(krew - ślina - wysięki organiczne) pozwala na stosowanie go do wszystkich 
narzędzi lekarskich, stomatologicznych, chirurgicznych i kosmetycznych. 
Usuwanie zabrudzeń nie wymaga działania mechanicznego. 



Sposób użycia: Produkt gotowy do użytku. Zanurzyć narzędzia 
przeznaczone do czyszczenia w roztworze na czas wskazany dla stopnia 

dezynfekcji, jaki chce się osiągnąć.  Przed użyciem dokładnie spłukać wodą. 
Roztwór zachowuje swoją skuteczność do 24 godzin. Czas kontaktu: 15 

minut przeciwko bakteriom i grzybom; 60 minut przeciwko prątkom i 
wirusom. 

Skład: 100,0 g produktu zawiera: chlorek benzalkoniowy 2,0 g; 

ortofenylofenol 0,2 g; składniki obojętne; woda oczyszczona q.s. 100,0 g. 
Ostrzeżenia: H319 Działa drażniąco na oczy. H315 Działa drażniąco na 
skórę. H400 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne. H411 Działa 
toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P273 

Unikać uwolnienia do środowiska. P391 Zebrać wyciek. P280 Stosować 
rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. P337-

P313 W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: 
zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. P391 Zebrać wyciek. 
Wstrząsnąć przed użyciem. Produkt nie jest kompatybilny z detergentami i 
anionowymi środkami powierzchniowo czynnymi. 
Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła. 
Produkt po otwarciu, jeśli jest prawidłowo przechowywany, zachowuje 
przydatność do użytku przez okres podany na etykiecie. Nie używać, jeśli 
opakowanie jest uszkodzone. 

Do użytku profesjonalnego. 

Detergent zgodny z rozporządzeniem (WE) 648/2004 

Okres ważności: 3 lata 

Partia i termin przydatności do użytku: zob. opakowanie 

WYRÓB MEDYCZNY CE 0546 Dyrektywa 93/42/EWG 



Producent:  
GERMO S.p.A. - Via Giotto 19/21 - 20032 Cormano (MI) Tel. 02 663 01 938  

www.germo.it - info@germodis.com 

MADE IN ITALY 

Ostrzeżenia mogą ulec zmianie wraz z aktualizacją karty charakterystyki 
produktu 

 


